
1/3

2 října, 2024

Německo: Po útoku v Mannheimu dostanou Sárští
policisté speciální ochranné šály proti podřezání

necenzurovanapravda.cz/2024/10/nemecko-po-utoku-v-mannheimu-dostanou-sarsti-policiste-specialni-ochranne-
saly-proti-podrezani

Věděli jste o tom, že se prodávají jakési ochranné šály proti halal
podřezání krků bezvěrců, které tak rádi nejen v Německu praktikují
hosté Merkelové a Scholze? Případů už bylo tolik, že se tento
sortiment vyplatí vyrábět i prodávat.

A to nejen pro veřejnost, ale nyní budou tento výrobek fasovat
dokonce i policisté, kteří rozhodně patří k ohroženým skupinám. Už
opakovaně se stali terčem podobných útoků ze strany těch, kteří je
údajně obohacují, ale ne vždy z toho vyvázli ve zdraví.

Němečtí policisté jsou stále častěji konfrontováni s vysoce
agresivními a ozbrojenými podezřelými a jejich operace jsou stále
více životu nebezpečné.

Otřesný příklad: Afghánec žijící v Německu zabil koncem května v
Mannheimu (Bádensko-Württembersko) policistu Rouvena L. (25),
když se ho rozhodl podřezat.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/10/nemecko-po-utoku-v-mannheimu-dostanou-sarsti-policiste-specialni-ochranne-saly-proti-podrezani/
https://www.nius.de/news/nach-toedlicher-attacke-in-mannheim-anti-messerstecher-schal-fuer-polizisten/e55834b6-3da5-4f0d-a26a-7063cbb9d549
https://www.nius.de/articles/nach-messerattacke-in-mannheim-polizist-ist-tot/9720a317-eb1d-4db4-bccb-ac708f6c9d29


2/3

Nyní ministerstvo vnitra sousední spolkové země reaguje: sárská
policie je nyní vybavena 3000 ochrannými šálami proti podřezání.
Osudný útok nožem v Mannheimu je podle ministerstva důvodem
investice. Náklady: kolem 60 000 eur.

Kromě toho od roku 2026 nahradí pistole SFP9 od Heckler & Koch
předchozí služební zbraň P10, nyní používanou v Sársku. Investice:
1,6 milionu eur.

Mluvčí ministerstva k tomu uvádí:

„Všichni aktivní kolegové by měli být vybaveni šálami, které nabízejí dodatečnou
ochranu v oblasti krku před mechanickými vlivy bez větších ztrát a zajišťují i pohodlí
při nošení.

Šály jsou tenké, šedé a nenápadné. Jsou určeny k ochraně před útoky bodnými
zbraněmi, nelze je proříznout ani nožem na krabice.“

Ano, výrobce Brunnirok má na internetu ochranné šátky proti
podřezání a některé, které jsou určeny i k ochraně před ohněm.
Ceny: 39,90 eur a 59,90 eur.

Poznámka: Bohužel, tyto věci jsou u útoku motorovou pilou
neúčinné.

Ohodnoťte tento příspěvek!



3/3

[Celkem: 8 Průměrně: 5]
 
 


